
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 695/2024 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 16 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dywitach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Dywity zarządzonych  

na dzień 17 listopada 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Dywitach, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity (segment C, I piętro, pok. 38), 

w składzie: 

1. Iwona Baka, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Dywity 

2. Waldemar Groszek, zgłoszony przez KWW JOANNY KLAUDII MICHALSKIEJ-

REDY (uzupełnienie składu), zam. Rozgity 

3. Aleksandra Gugała, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, zam. Dywity 

4. Sylwia Malinowska, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII MICHALSKIEJ-

REDY (uzupełnienie składu), zam. Różnowo 

5. Rafał Nowak, zgłoszony przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity 

6. Sabina Józefa Robak, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Dywity 

7. Marta Salomon-Kasprzyk, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Różnowo 

8. Agnieszka Walentynowicz, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Spęcowo 

9. Janusz Józef Wirchanowicz, zgłoszony przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Dywity 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dywity. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 


